

Planilha de Média

SECRETARIA DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA

ITEM	UNIDADE	OBJETO	ORÇAMENTOS			PREÇO MÉDIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
			QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. – ME	JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA	KLESS COMERCIAL DE PRODUTOS DO VESTUÁRIO LTDA			
			CNPJ: 51.189.926/0001-08	CNPJ: 09.554.245/0001-35	CNPJ: 32.027.159/0001-96			
LOTE 1 - UNIFORME DO TRÂNSITO / SMU								
1	Unid.	Camisa Polo Preta	R\$ 130,00	R\$ 95,00	R\$ 98,00	R\$ 107,67	20	R\$ 2.153,40
2	Unid.	Camisa Polo Chumbo	R\$ 130,00	R\$ 95,00	R\$ 98,00	R\$ 107,67	20	R\$ 2.153,40
3	Unid.	Camiseta Manga Longa Agente de Trânsito	R\$ 100,00	R\$ 160,00	R\$ 120,00	R\$ 126,67	20	R\$ 2.533,40
4	Unid.	Camiseta Básica Agente de Trânsito	R\$ 100,00	R\$ 70,00	R\$ 120,00	R\$ 96,67	20	R\$ 1.933,40
5	Unid.	Camisa Manga Curta Agente de Trânsito	R\$ 280,00	R\$ 220,00	R\$ 280,00	R\$ 260,00	20	R\$ 5.200,00
6	Unid.	Camisa Manga Longa Agente	R\$ 290,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00	R\$ 243,33	20	R\$ 4.866,60
7	Unid.	Jaqueta Agente de Trânsito	R\$ 850,00	R\$ 350,00	R\$ 400,00	R\$ 533,33	10	R\$ 5.333,30
8	Unid.	Calça Agente de Trânsito	R\$ 280,00	R\$ 200,00	R\$ 250,00	R\$ 243,33	20	R\$ 4.866,60
9	Unid.	Camiseta S.M.U	R\$ 100,00	R\$ 70,00	R\$ 80,00	R\$ 83,33	40	R\$ 3.333,20
10	Unid.	Camiseta Manga Longa Segunda Pele SMU	R\$ 110,00	R\$ 160,00	R\$ 150,00	R\$ 140,00	40	R\$ 5.600,00
11	Unid.	Jaqueta S.M.U	R\$ 600,00	R\$ 350,00	R\$ 400,00	R\$ 450,00	10	R\$ 4.500,00
12	Unid.	Calça S.M.U	R\$ 280,00	R\$ 200,00	R\$ 250,00	R\$ 243,33	40	R\$ 9.733,20
VALOR TOTAL DO LOTE 1								R\$ 52.206,50
LOTE 2 - UNIFORME DEFESA CIVIL								
13	Unid.	Camiseta Defesa Civil	R\$ 100,00	R\$ 70,00	R\$ 80,00	R\$ 83,33	40	R\$ 3.333,20
14	Unid.	Gandola Operacional Defesa Civil	R\$ 320,00	R\$ 220,00	R\$ 250,00	R\$ 263,33	40	R\$ 10.533,20
15	Unid.	Jaqueta - Defesa Civil	R\$ 600,00	R\$ 350,00	R\$ 400,00	R\$ 450,00	15	R\$ 6.750,00
16	Unid.	Colete - Defesa Civil	R\$ 340,00	R\$ 195,00	R\$ 200,00	R\$ 245,00	40	R\$ 9.800,00
17	Unid.	Calça - Defesa Civil	R\$ 280,00	R\$ 200,00	R\$ 250,00	R\$ 243,33	40	R\$ 9.733,20
18	Unid.	Camiseta Manga Longa Segunda Pele Defesa Civil	R\$ 100,00	R\$ 160,00	R\$ 150,00	R\$ 136,67	40	R\$ 5.466,80
VALOR TOTAL DO LOTE 2								R\$ 45.616,40
LOTE 3 - UNIFORME GUARDA CIVIL MUNICIPAL								
19	Unid.	Calça Tática - GCM	R\$ 420,00	R\$ 350,00	R\$ 380,00	R\$ 383,33	400	R\$ 153.332,00
20	Unid.	Camisa Combate Manga Curta - GCM	R\$ 280,00	R\$ 220,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	400	R\$ 100.000,00
21	Unid.	Camisa Combate Manga Longa - GCM	R\$ 300,00	R\$ 220,00	R\$ 250,00	R\$ 256,67	400	R\$ 102.668,00
22	Unid.	Jaqueta de frio - GCM	R\$ 600,00	R\$ 340,00	R\$ 400,00	R\$ 446,67	100	R\$ 44.667,00
VALOR TOTAL DO LOTE 3								R\$ 400.667,00
LOTE 4 - UNIFORME CORPO DE BOMBEIRO								
23	Unid.	Camiseta - Bombeiro	R\$ 130,00	R\$ 70,00	R\$ 80,00	R\$ 93,33	120	R\$ 11.199,60
24	Unid.	Calça Bombeiro	R\$ 350,00	R\$ 240,00	R\$ 250,00	R\$ 280,00	80	R\$ 22.400,00
25	Unid.	Gandola - Bombeiro	R\$ 440,00	R\$ 260,00	R\$ 250,00	R\$ 316,67	78	R\$ 24.700,26
26	Unid.	Shorts - Bombeiro	R\$ 120,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 100,00	80	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4								R\$ 66.299,86
LOTE 5 - BONES E COBERTURAS								
27	Unid.	Boné Agente de Trânsito	R\$ 120,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00	R\$ 156,67	10	R\$ 1.566,70
28	Unid.	Boné S.M.U	R\$ 120,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00	R\$ 156,67	20	R\$ 3.133,40
29	Unid.	Boné Modelo Árabe	R\$ 120,00	R\$ 200,00	R\$ 190,00	R\$ 170,00	20	R\$ 3.400,00
30	Unid.	Boné Defesa Civil	R\$ 120,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00	R\$ 156,67	30	R\$ 4.700,10
31	Unid.	Cobertura	R\$ 120,00	R\$ 220,00	R\$ 230,00	R\$ 190,00	100	R\$ 19.000,00
32	Unid.	Cobertura Feminina	R\$ 120,00	R\$ 220,00	R\$ 230,00	R\$ 190,00	20	R\$ 3.800,00
33	Unid.	Cobertura Graduados GCM	R\$ 120,00	R\$ 250,00	R\$ 260,00	R\$ 210,00	50	R\$ 10.500,00
34	Unid.	Bolna - GCM	R\$ 300,00	R\$ 400,00	R\$ 420,00	R\$ 373,33	100	R\$ 37.333,00
35	Unid.	Boné - Bombeiro	R\$ 120,00	R\$ 150,00	R\$ 170,00	R\$ 146,67	68	R\$ 9.973,56
VALOR TOTAL DO LOTE 5								R\$ 93.406,76
LOTE 6 - ACESSÓRIOS AGENTE DE TRÂNSITO								
36	Unid.	Touca Agente de Trânsito	R\$ 330,00	R\$ 80,00	R\$ 70,00	R\$ 160,00	10	R\$ 1.600,00
37	Par	Manguito UV Lycra	R\$ 160,00	R\$ 60,00	R\$ 50,00	R\$ 90,00	20	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 3								R\$ 3.400,00
LOTE 7 - JOELHEIRA AGENTE DE TRÂNSITO								

38	Par	Joelheira Agente de Trânsito	R\$ 350,00	R\$ 600,00	R\$ 650,00	R\$ 533,33	10	R\$ 5.333,30
VALOR TOTAL DO LOTE 7								R\$ 5.333,30
LOTE 8 - BORNAL AGENTE DE TRÂNSITO								
39	Unid.	Bornal de Perna	R\$ 160,00	R\$ 250,00	R\$ 260,00	R\$ 223,33	10	R\$ 2.233,30
VALOR TOTAL DO LOTE 8								R\$ 2.233,30
LOTE 9 - LUVAS AGENTE DE TRÂNSITO								
40	Par	Luva Fechada	R\$ 420,00	R\$ 300,00	R\$ 350,00	R\$ 356,67	10	R\$ 3.566,70
41	Par	Luva Agente de Trânsito	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 333,33	10	R\$ 3.333,30
VALOR TOTAL DO LOTE 9								R\$ 6.900,00
LOTE 10 - TARJETAS								
42	Unid.	Tarjetas Agente de Trânsito	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 38,33	20	R\$ 766,60
43	Unid.	Tarjetas Defesa Civil	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 38,33	20	R\$ 766,60
44	Unid.	Tarjetas	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 38,33	200	R\$ 7.666,00
45	Unid.	Luvas de Ombro	R\$ 60,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 41,67	400	R\$ 16.668,00
VALOR TOTAL DO LOTE 10								R\$ 25.867,20
LOTE 11 - CAPA DE CHUVA								
46	Unid.	Conjunto Capa de Chuva Agente de Trânsito	R\$ 600,00	R\$ 350,00	R\$ 330,00	R\$ 426,67	10	R\$ 4.266,70
47	Unid.	Capa de Chuva SMU	R\$ 550,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 383,33	10	R\$ 3.833,30
VALOR TOTAL DO LOTE 11								R\$ 8.100,00
LOTE 12 - CAPACETE AGENTE DE TRÂNSITO								
48	Unid.	Capacete Agente de Trânsito	R\$ 1.850,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 2.050,00	10	R\$ 20.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12								R\$ 20.500,00
VALOR TOTAL DOS LOTES								R\$ 730.530,32

Porto Ferreira, 01/10/2025

Os fornecedores foram escolhidos devido a capacidade de fornecer todos os lotes o que gera um preço competitivo entre eles, proporcionando uma melhor economia.

WILLIAN GARCIA GONÇALVES
GCM 3ªClasse
363.242.908-16